Ο οικονομικός φορέας υποχρεούται με την τεχνική προσφορά του να προσκομίσει και τα 
αντίστοιχα πιστοποιητικά. 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας συντάχθηκε με βάση τις τιμές της “αγοράς” , 

ανέρχεται στο καθαρό ποσό των 40.288,00€ (Σαράντα χιλιάδων διακοσίων ογδόντα οχτώ ευρώ) και 
49.957,12 € (Σαράντα εννιά χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα επτά ευρώ και δώδεκα λεπτών)  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, και θα βαρύνει τους : 

 Κ.Α. 10.7134.0014 με το ποσό των 32.661,60€ (τριάντα δύο χιλιάδων εξακοσίων 
εξήντα ενός ευρώ και εξήντα λεπτών) με τίτλο ‘Προμήθεια υπολογιστών, 
περιφερειακών συστημάτων και εκτυπωτών’, το οποίο θα δεσμευτεί και θα διατεθεί 
από τον προϋπολογισμό εξόδων του οικονομικού έτους 2020 με την έκδοση σχετικής 
απόφασης. 

 Κ.Α.  10.7134.0015 με το ποσό των 979,60€ (εννιακοσίων εβδομήντα εννιά ευρώ και 
εξήντα λεπτών) με τίτλο ‘Προμήθεια διακομιστών και δικτυακού εξοπλισμού’,  το 
οποίο θα δεσμευτεί και θα διατεθεί από τον προϋπολογισμό εξόδων του οικονομικού 
έτους 2020 με την έκδοση σχετικής απόφασης,  και   

 Κ.Α.  10.7134.0013 με το ποσό των 16.315,92€ (δεκαέξι χιλιάδων τριακοσίων 
δεκαπέντε ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών) με τίτλο ‘Προμήθεια αδειών χρήσης 
λογισμικού συστήματος’, το οποίο θα δεσμευτεί και θα διατεθεί από τον 

προϋπολογισμό εξόδων του οικονομικού έτους 2020 με την έκδοση σχετικής 
απόφασης.  

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ, ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ